
UCHWAŁA NR 81/XV/16
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 173/XXXIV/09 Rady Gminy Siemyśl z dnia 19 sierpnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu, zmienionej uchwałą Nr 87/XVII/11 
Rady Gminy Siemyśl z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siemyślu, uchwałą Nr 120/XXIII/12 Rady Gminy Siemyśl z dnia 26 czerwca 2012 r. w 
sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu oraz uchwałą 228/XLII/14 Rady 
Gminy Siemyśl z dnia 5 lutego 2014 r. w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Siemyślu, w § 5 w ust. 2 w pkt 8 kropkę zastępuje się  średnikiem i dodaje się pkt. 9, 10 i 11 w 
brzmieniu:

„9) przyznawanie Karty Dużej Rodziny, o której mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o 
Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. poz 1863, z 2015 r. poz. 1359 oraz z 2016 r. poz. 195);
10) przyznawanie Zachodniopomorskiej Karty Dużej Rodziny i Zachodniopomorskiej Karty 
Seniora, o których mowa w uchwale Nr XXXVIII/517/14 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie przyjęcia „Wojewódzkiego 
Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2014-2020 pn. Region dla 
Rodziny";
11) przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych, o których mowa w ustawie z dnia 
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. poz. 195).”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 
2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: E1737DEF-BAC0-48EA-A8EE-74E1FC53857B. Podpisany Strona 1




